ITEM:
CODIGO:

IMAGEN:

DESCRIPCION
APLICACION:

BLOCK CONTACTOS ADICIONAL 1NA M22-KC10

25196216380EI

‘TN

Parametro

Tension de aislamiento
Tension de Impulso
Frecuencia de operacién
Fuerza de Accionamiento
N° de contactos
Capacidad terminal

Vida mecanica

Vida Eléctrica

Corriente nominal (le) CA-15, 240V
Corriente nominal (le) CA-15, 415V
Corriente nominal (le) CA-15, 500 V
Corriente nominal (le) CC-13, 110 V
Corriente nominal (le) CC-13, 230 V
Corriente nominal (le) CC-13, 24 V
Corriente nominal (le) CC-13, 42 V
Corriente nominal (le) CC-13, 60 V

Valor

500V

6kv

3600 op/h

5N

1NA

0.5 - 2.5mm?2

5.000.000

1.200.000 Operaciones (a 12 V, CC-13, 2,8 A)
1.000.000 Operaciones (a 230 V, CA-15, 1 A)
1.600.000 Operaciones (a 230 V, 0,5 A)
700.000 Operaciones (a 230 V, CA-15, 3 A)
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‘SOLUCIONES ELECTRICAS


NP300E
Typewriter
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